

2020년 세계청소년의날 기념 대구청소년댄스페스티벌 온라인 참여 안내



대구청소년지원재단

	일 정	: 2020. 8. 8.(토) 17:00-20:00
	대 상	: 본선진출 청소년댄스동아리 16개팀
	장 소	: 대구 동성로 야외무대(대구백화점 앞 무대)
	주 최	: 여성가족부, 대구광역시
	공동주관	: 대구시 대표, 구·군청소년어울림마당 9개 소 운영기관 10곳
-	<u>대표청소</u>	<u>·년어울림마당</u> : 대구청소년지원재단 청소년활동진흥센터
-	군청소	년어울림마당 : 중구청소년문화의집, 동구청소년문화의집 아름드리, 서구
	청소년수	·련관, 남구청소년창작센터, 북구청소년회관, 수성구청소년수련관, 달서구
	청소년수	련관, 달성군청소년센터, 달성군청소년문화의집
	후 원	: 대구청소년수련시설협회, 대구청소년단체협의회
	송출채널	: www.facebook.com/dgyouthground '대구광역시 청소년어울림마당 페이지'
	주요내용	: 세계청소년의날 기념식, 댄스경연대회(본선), 초청공연, 시상식 등
	행사 일정	ţ±

시 간		내 용	비고
15:00-17:00	□ 사전 □ 세계		
	기념식	- 내빈소개	예선통과 <u>총16개팀</u> (어울림8개소,
17:00-17:30		- 세계청소년의날기념 댄스페스티벌 축하 세리머니	
		- 기념촬영	
	댄스 경연대회	- 본선 댄스경연대회 1부(A조) 8개 댄스팀 공연	
17:30-19:00		- 브레이크타임(10여분)	
		- 본선 댄스경연대회 2부(B조) 8개 댄스팀 공연	각 2개팀)
19:00-19:20	□ 초청		
19:20-19:40	□ 시상 - 심		
19:40-20:00	□ 대상		

□ 본선 시상

부문	시 상	상 품(원)	비고
	대상	문화상품권 50만원	1팀
	최우수상	문화상품권 30만원	1팀
전문심사 부문 	우수상	문화상품권 20만원	1팀
	장려상	문화상품권 10만원	2팀
Q ⊐L0 ΕπΗ Π	인기상	문화상품권 10만원	1팀
온라인 투표부문 	유망주상	문화상품권 10만원	2팀

○ 전문심사 부문(대상, 최우수상, 우수상, 장려상)

- 심사방법 : 각 분야별 배점 후 심사위원 합계 총점

- 동점자 처리 : 동점팀 중 참가자 연령이 낮은 팀으로 선정

○ 온라인투표 부문(인기상, 유망주상)

- 심사방법 : 온라인투표 다득표순으로 선정 ※ 대상, 최우수상, 우수상, 장려상에 해당하는 팀은 제외

- 참여방법 : 오른쪽 큐알코드로 접속후 1인 2표 행사

- 투표참가혜택 : 추첨후 기프티콘 제공



□ 문 의

- 대구청소년지원재단 청소년활동진흥센터 담당자 이은미 ☎ 053-659-6215